P&g. 23704

—_—
—

JUEVES, 1 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - BOC NUM. 169

2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERIA DE SANIDAD

cvE-2022-6642  Correccion de errores a la Resolucion del consejero de Sanidad de 3
de agosto de 2022, por la que se hace publica la relacion definitiva de
personas admitidas y excluidas al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el sistema de concurso-oposicion, a plazas de la categoria estatu-
taria de Grupo Auxiliar de la Funcion Administrativa en las Instituciones
Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, publicada en el
Boletin Oficial de Cantabria numero 155, de 11 de agosto de 2022.

De conformidad con lo previsto en el articulo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 155 de la
Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Juridico del Gobierno, de la Administracion y del
Sector Publico Institucional de la Comunidad Autdonoma de Cantabria, advertido error material
en el Anexo I de la resolucién del consejero de Sanidad de 3 de agosto de 2022, publicada en el
Boletin Oficial de Cantabria nimero 155, de 11 de agosto de 2022, por la que se hace publica la
relacion definitiva de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo para el acceso, mediante
el sistema de concurso-oposicion, a plazas de la categoria estatutaria de Grupo Auxiliar de la
Funcién Administrativa en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria,

RESUELVO

Proceder a la correccidon del Anexo I de la resolucion del consejero de Sanidad de 3 de
agosto de 2022, por la que se hace publica la relacién definitiva de personas admitidas y
excluidas al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposicién, a
plazas de la categoria estatutaria de Grupo Auxiliar de la Funcion Administrativa en las Institu-
ciones Sanitarias de la Comunidad Autéonoma de Cantabria, en los siguientes términos:

- Donde dice:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA DISCAP.
1922 LANZA PEREZ PEREZ, SILVIA *AAKDTH2* L

- Debe decir:

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA DISCAP.
1922 LANZA PEREZ, SILVIA *Xx%2752% L

Santander, 24 de agosto de 2022.
El consejero de Sanidad,

Raul Pesquera Cabezas.
2022/6642

boc.cantabria.es

/‘_'\\\\ S —

B

—— =

CVE-2022-6642

1/1




	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2022-6625	Resolución de nombramiento de Funcionarios de Carrera, Administrativos de Administración General. Expediente RHU/43/2020.


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2022-6631	Decreto de delegación de funciones de la Alcaldía para la autorización de matrimonio civil. Expediente 746/2022.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-6619	Resolución de nombramiento de Funcionarios de Carrera para las plazas de Auxiliar de Administración General.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2022-6642	Corrección de errores a la Resolución del consejero de Sanidad de 3 de agosto de 2022, por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-o



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Consejería de Economía y Hacienda
	CVE-2022-6630	Resolución por la que se hacen públicos los estados de ejecución del Presupuesto de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, las modificaciones a los mismos, así como los movimientos y situación de la Tesorería correspondient

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2022-6659	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 11/2022, en la modalidad de crédito extraordinario.

	Ayuntamiento de Rionansa
	CVE-2022-6634	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria 2/2022. Expediente 273/2022.

	Ayuntamiento de San Roque de Riomiera
	CVE-2022-6637	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 3/2022.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-6656	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de suplemento de crédito 64 del vigente presupuesto.

	Junta Vecinal de Isla
	CVE-2022-6567	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022.



	5.Expropiación Forzosa
	Consejo de Gobierno
	CVE-2022-6649	Decreto 83/2022, de 25 de agosto, por el que se declara de urgencia la ocupación de los bienes y derechos afectados por la ejecución del Proyecto Técnico, Proyecto de Construcción: Nueva acera entre el barrio El Arrabal y Salcedo de Vioño, a


	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejo de Gobierno
	CVE-2022-6651	Decreto 85/2022, de 25 de agosto, por el que se regula la concesión directa de subvenciones por SODERCAN, S.A. en respuesta a las consecuencias económicas de la guerra de Ucrania.


	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2022-6646	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 64, de 1 de abril de 2022, de Orden EPS/7/2022, de 28 de marzo, por la que se establecen las bases reguladoras y se aprueba la convocatoria para la concesió

	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Corvera de Toranzo
	CVE-2022-6545	Información pública del expediente de solicitud de autorización para canalización eléctrica desde poste existente hasta parcela 176 del polígono 5, en San Vicente de Toranzo.

	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2022-6505	Aprobación definitiva del Plan Parcial del Sector 26.

	Ayuntamiento de Ruiloba
	CVE-2022-6613	Información pública de solicitud de autorización para área de servicio de autocaravanas en Tusio, de Liandres.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2022-6311	Concesión de licencia de primera ocupación para reforma de vivienda en calle Puerta del Sol, 18, en Tagle. Expediente 2019/1304.


	7.5.Varios
	Consejo de Gobierno
	CVE-2022-6652	Decreto 84/2022, de 25 de agosto, por el que se crea el Aula Educativo Terapéutica para el alumnado escolarizado en las enseñanzas no universitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Ayuntamiento de Cabuérniga
	CVE-2022-6623	Información pública de la aprobación inicial del expediente de numeración de las vías públicas.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2022-6516	Información pública de solicitud de licencia de actividad para almacén y exposición de productos para parquets en Polígono Industrial Cros, edificio 5 - nave 6, de Maliaño. Expediente LIC/536/2022.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-1549	Información pública de solicitud de licencia de actividad para taller mecánico en calle El Castro, 22-J, El Campón. Expediente 51867/2021.-LYA.LAI.2021.00104.

	Ayuntamiento de Udías
	CVE-2022-6552	Exposición e información pública del proyecto de actividad de prospecciones mineras en el municipio. Fase de San José.




		Gobierno de Cantabria
	2022-08-29T09:46:47+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




